K1301
Şerit metreler çelik kendinden yapışkanlı
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Ürün açıklaması/Ürün resimleri
Açıklama
Malzeme:
Çelik.
Model:
beyaz boyalı.
Bilgi:
Şerit metreler, mm bölmeli, üst ve alt kenarda siyah renkte ve santimetre rakamlı.
Ondalık sayılar kırmızı renkte (1 m uzunluğun altında ve sıfır noktasında ortada
sadece siyah).
Şerit metreler koruyucu folyolu, kendinden yapışkan bir arka tarafa sahiptir. Bu,
yapıştırma işleminden önce çekilmelidir.
Kullanım:
Şerit metreler, kesin ölçümün söz konusu olduğu her yerde kullanılmaktadır. Bunlar
makinelerde, çalışma tablalarında ve iş tezgahlarında kullanılmaktadır.
Çizimler
Ürünlere genel bakış
Şerit metreler çelik kendinden yapışkanlı
Sipariş numarası Tip 1 Form Sıfır noktası Bölümleme Ölçeklendirme B H L
K1301.00021010X0300 yatay A sol 1 mm her iki taraf 10 0,5 300
K1301.00021010X0500 yatay A sol 1 mm her iki taraf 10 0,5 500
K1301.00021010X1000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 10 0,5 1000
K1301.00021010X2000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 10 0,5 2000
K1301.00021010X3000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 10 0,5 3000
K1301.00021010X5000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 10 0,5 5000
K1301.00021010X6000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 10 0,5 6000
K1301.00021013X0300 yatay A sol 1 mm her iki taraf 13 0,5 300
K1301.00021013X0500 yatay A sol 1 mm her iki taraf 13 0,5 500
K1301.00021013X1000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 13 0,5 1000
K1301.00021013X2000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 13 0,5 2000
K1301.00021013X3000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 13 0,5 3000
K1301.00021013X5000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 13 0,5 5000
K1301.00021013X6000 yatay A sol 1 mm her iki taraf 13 0,5 6000
K1301.00221010X0300 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 10 0,5 300
K1301.00221010X0500 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 10 0,5 500
K1301
Şerit metreler çelik kendinden yapışkanlı
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Ürünlere genel bakış
Sipariş numarası Tip 1 Form Sıfır noktası Bölümleme Ölçeklendirme B H L
K1301.00221010X1000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 10 0,5 1000
K1301.00221010X2000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 10 0,5 2000
K1301.00221010X3000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 10 0,5 3000
K1301.00221010X5000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 10 0,5 5000
K1301.00221010X6000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 10 0,5 6000
K1301.00221013X0300 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 13 0,5 300
K1301.00221013X0500 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 13 0,5 500
K1301.00221013X1000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 13 0,5 1000
K1301.00221013X2000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 13 0,5 2000
K1301.00221013X3000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 13 0,5 3000
K1301.00221013X5000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 13 0,5 5000
K1301.00221013X6000 yatay B sağ 1 mm her iki taraf 13 0,5 6000
K1301.00121013X0800 yatay C orta 1 mm her iki taraf 13 0,5 800
K1301.00121013X2000 yatay C orta 1 mm her iki taraf 13 0,5 2000
K1301.00121013X2500 yatay C orta 1 mm her iki taraf 13 0,5 2500
K1301.00121013X8000 yatay C orta 1 mm her iki taraf 13 0,5 8000
K1301.01021013X1000 dikey D üst 1 mm her iki taraf 13 0,5 1000
K1301.01021013X2000 dikey D üst 1 mm her iki taraf 13 0,5 2000
K1301.01021013X3000 dikey D üst 1 mm her iki taraf 13 0,5 3000
K1301.01021013X5000 dikey D üst 1 mm her iki taraf 13 0,5 5000
K1301.01221013X1000 dikey E alt 1 mm her iki taraf 13 0,5 1000
K1301.01221013X2000 dikey E alt 1 mm her iki taraf 13 0,5 2000
K1301.01221013X3000 dikey E alt 1 mm her iki taraf 13 0,5 3000
K1301.01221013X5000 dikey E alt 1 mm her iki taraf 13 0,5 5000